
REGIONE MARCHE — 1 — ASSEMBLEA LEGISLATIVA
_________________________________________________________________________________________________________________________________

X LEGISLATURA — DOCUMENTI — PROPOSTE DI LEGGE E DI ATTO AMMINISTRATIVO — RELAZIONI
_______________________________________________________________________________________________________________________________

proposta di atto amministrativo n. 10/15
a iniziativa della Giunta regionale

presentata in data 23 dicembre 2015

______

PIANO DEL PARCO DEL MONTE SAN BARTOLO, APPROVATO CON

DELIBERAZIONE N. 152 DEL 2 FEBBRAIO 2010.

MODIFICHE A CARICO DELLA PRESCRIZIONE 15 DELL’ALLEGATO A

LIMITATAMENTE AL RICHIAMO ALL’OSSERVAZIONE N. 15 E CONSEGUENTE

MODIFICA DI 4 TAVOLE DI PIANO
__________

paa 10



REGIONE MARCHE — 2 — ASSEMBLEA LEGISLATIVA
_________________________________________________________________________________________________________________________________

X LEGISLATURA — DOCUMENTI — PROPOSTE DI LEGGE E DI ATTO AMMINISTRATIVO — RELAZIONI
______________________________________________________________________________________________________________________________

L’ASSEMBLEA LEGISLATIVA REGIONALE

Vista la propria deliberazione n. 152 del 2
febbraio 2010 “Approvazione con prescrizioni
del Piano del Parco del Monte San Bartolo”;

Vista la proposta della Giunta regionale;
Visto il parere favorevole di cui all'articolo 16,

comma 1, lettera d), della l.r. 15 ottobre 2001,
n. 20 in ordine alla regolarità tecnica e sotto il
profilo di legittimità del dirigente della posizione
di funzione aree protette, rete escursionistica
regionale ed educazione ambientale, nonché
l'attestazione dello stesso che dalla deliberazio-
ne non deriva né può comunque derivare un
impegno di spesa a carico della Regione, resi
nella proposta della Giunta regionale;

Visto l’articolo 21 dello Statuto regionale;

DELIBERA

1) di modificare la deliberazione n. 152/2010
come di seguito indicato:
a) allegato “A”, prescrizione n. 15: eliminare

il richiamo all’osservazione n. 15;

b) cartografia di piano: eliminare dalle se-
guenti 4 tavole l’indicazione “rc/ri osserva-
zione 19” sostituendola con: “re”:
- c. 6 articolazione territoriale del parco,

alla scala 1:5.000, sezione 268074;
- c. 7 articolazione territoriale del parco,

alla scala 1:2.000, sezione 26807006;
- c. 9 usi del suolo e modalità di inter-

vento, alla scala 1:5.000, sezione
268074;

- c. 10 usi del suolo e modalità di inter-
vento, alla scala 1:2.000, sezione
26807006;

2) di disporre che le 4 tavole di piano modificate
con il presente atto:
a) sostituiscano quelle corrispondenti di cui

alla deliberazione n. 152/2010;
b) siano pubblicate a cura dell’Ente Parco

nel Bollettino ufficiale della Regione;
c) siano depositate presso la sede dell’Ente

Parco del Monte San Bartolo che avrà
cura di trasmetterle alla Regione Marche
per il medesimo fine.


